
UCHWAŁA NR LIV/260/18
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 223, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z poźn. zm.).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 57 528 675,24 zł do kwoty 59 422 004,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 41 580 897,97 zł do kwoty 42 146 097,97 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 15 947 777,27 zł do kwoty 17 275 906,27 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 67 272 022,81 zł do kwoty 69 165 351,81 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 40 399 751,23 zł do kwoty 40 624 951,23 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 26 872 271,58 zł do kwoty 28 540 400,58 zł.

§ 3. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo 
oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 4400



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 434 371,00 1 778 276,10

0,00 15 776,10

• 12 000,00

• 3 776,10

434 371,00 1 762 500,00

434 371,00 1 762 500,00

• 434 371,00

• 1 762 500,00

700 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

• 40 000,00

750 0,00 16 637,10

0,00 16 637,10

• 16 637,10

756 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

• 150 000,00

dotacja celowa z budżetu państwa w ramach Rządowego

Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności

Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury

Drogowej, na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa dróg powiatowych 5925S, ul. Ofiar

Oświęcimskich i ul. Kosynierów oraz drogi powiatowej

5919S, ul. Remizowej w Bieruniu wraz z infrastrukturą

drogową i techniczną"

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

dochody bieżące

udział powiatu we wpływach z podatku dochodowego od

osób prawnych

dochody bieżące

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dochody bieżące

dochody otrzymane z tytułu odszkodowania

dochody otrzymane z tytułu kar wynikających z umów

dochody z tytułu udziału we wpływach z tytułu opłat

dotyczących nieruchomości Skarbu Państwa znajdujących

się na terenie powiatu

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Imielina na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa drogi powiatowej 5916S, ul. Satelickiej w

Imielinie wraz z budową łącznika do drogi gminnej ul.

Maratońskiej w Imielinie"

dochody majątkowe, w tym:

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr LIV/260/18                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 28 czerwca 2018 roku            

dochody bieżące

dochody z tytułu opłat uzyskiwanych zgodnie z ustawą o

drogach publicznych

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4400



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ758 0,00 20 786,80

0,00 20 786,80

• 20 786,80

855 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

• 15 000,00

900 0,00 307 000,00

0,00 307 000,00

• 307 000,00

434 371,00 2 327 700,00

0,00 565 200,00

434 371,00 1 762 500,00

434 371,00 1 762 500,00

odsetki od środków finansowych gromadzonych na

rachunkach bankowych powiatu

dochody bieżące

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych pobieranych za

szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych oraz

gospodarcze korzystanie ze środowiska

RODZINA

dochody pobrane na podstawie ustawy o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej dotyczące opieki nad

dziećmi przebywającymi w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

OGÓŁEM

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dochody bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4400



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 434 371,00 1 812 500,00

60014 434 371,00 1 812 500,00

434 371,00 1 812 500,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 434 371,00 1 812 500,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5916S, ul.

Satelickiej w Imielinie wraz z budową łącznika do

drogi gminnej ul. Maratońskiej w Imielinie

434 371,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5925S, ul. Ofiar

Oświęcimskich i ul. Kosynierów oraz drogi

powiatowej 5919S, ul. Remizowej w Bieruniu

wraz z infrastrukturą drogową i techniczną

1 762 500,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5924S, ul. Osada w

Chełmie Śląskim z zastosowaniem "cichych

asfaltów" - etap I

50 000,00

630 0,00 120 000,00

63003 0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 120 000,00

- Modernizacja infrastruktury turystycznej powiatu

bieruńsko-lędzińskiego

120 000,00

700 0,00 227 000,00

70005 0,00 227 000,00

0,00 37 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 37 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

37 000,00

0,00 190 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 190 000,00

- zakup gruntów zajętych pod pas drogowy 190 000,00

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr LIV/260/18                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 28 czerwca 2018 roku            

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4400



750 0,00 80 000,00

75020 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 80 000,00

- Modernizacja systemu konferencyjnego na sali

narad i rozbudowa o system do głosowania,

transmisję obrazu i dźwięku wraz z montażem i

wdrożeniem

80 000,00

900 48 800,00 237 000,00

90002 8 800,00 0,00

8 800,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 8 800,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 800,00

90019 0,00 237 000,00

0,00 237 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 237 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

237 000,00

90095 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 25 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

25 000,00

90095 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 15 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

15 000,00

926 100 000,00 0,00

92601 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00

- Budowa Otwartych Stref Aktywności w powiecie

bieruńsko-lędzińskim

100 000,00

583 171,00 2 476 500,00

48 800,00 274 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 48 800,00 274 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

48 800,00 274 000,00

534 371,00 2 202 500,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 534 371,00 2 202 500,00

KULTURA FIZYCZNA

Pozostała działalność - Wydział Środowiska i

Rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki majątkowe, w tym:

Obiekty sportowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami - Wydział Środowiska i

Rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowy Zarząd Dróg w

Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4400



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 0,00 118 800,00

60014 0,00 118 800,00

0,00 118 800,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 118 800,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5912S, ul. Wygody

w Lędzinach wraz z budową ronda

118 800,00

900 48 800,00 237 000,00

90002 8 800,00 0,00

8 800,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 8 800,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 800,00

90019 0,00 237 000,00

0,00 237 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 237 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

237 000,00

90095 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 25 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

25 000,00

90095 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 15 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

15 000,00

48 800,00 355 800,00

Pozostała działalność - Powiatowy Zarząd Dróg w

Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Tabela 2. Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska finansowanych ze

środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z kwoty 4 782 925,00 zł do kwoty

5 089 925,00 zł.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka odpadami - Wydział Środowiska i

Rolnictwa

WYSZCZEGÓLNIENIE

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Środowiska i

Rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4400



Plan 

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach 

(4+5)

Plan 

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach   

(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00

dochody bieżące 12 800,00 0,00 12 800,00

wydatki bieżące 12 800,00 0,00 12 800,00

801 80130

Szkoły zawodowe -

Powiatowy Zespół Szkół

w Bieruniu

50 500,00 12 916,00 63 416,00 50 500,00 12 916,00 63 416,00

dochody bieżące 50 500,00 12 916,00 63 416,00

wydatki bieżące 50 500,00 12 916,00 63 416,00

801 80130

Szkoły zawodowe -

Powiatowy Zespół Szkół

w Lędzinach

31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00

dochody bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

wydatki bieżące 31 000,00 0,00 31 000,00

OGÓŁEM 94 300,00 12 916,00 107 216,00 94 300,00 12 916,00 107 216,00

Załącznik nr 3                                                                      

do uchwały Nr LIV/260/18 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie

Prawo oświatowe, na rok 2018

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4400


		2018-07-06T13:19:49+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




